To,
Additional General Manager (CP)/ CPIO,
Power Grid Corporation of India Ltd.,
Corporate Centre,
Saudamini, Plot No. 2, Sector-29
Gurugram - 122001

Dear Sir,

## Subject: Request for Information under the Right to Information Act, 2005

- A. I am making the instant application pursuant to and under the relevant provisions of the Right to Information Act, 2005 as well as the judgment dated 20.03.2018 delivered by the Hon'ble Supreme Court of India in Common Cause v. High Court of at Allahabad & Anr. being Writ Petiticn (Civil) No. 194 / 2012 wherein the Hon'ble Supreme Court has laid down the recent guidelines vis.-a-vis the Right to Information.
- Please provide me information as to whether PGCIL maintains a panel of EPC contractors for undertaking construction work of transmission corridors/ network developed under either Section 62 or Section 63 of the Electricity Act, 2003?
- If answer to question no. 1 is yes, then, please provide me the
   list of the EPC contractors on the panel of PGCIL, under Section
   62 of the Electricity Act, 2003?

CS Staring mat from

- 3. If answer to question no. 1 is yes, then, please provide me the list of the EPC contractors on the panel of PGCIL, under Section 63 of the Electricity Act, 2003?
- 4. Please provide the project wise data/ list of all the EPC contractors contracted by PGCIL, and the contracted price against each of such contractors, for execution of all transmission projects by PGCIL, since the year 2003, which have been implemented under Section 62 of the Electricity Act, 2003?
- 5. Please provide the project wise data/ list of all the EPC contractors contracted by PGCIL, and the contracted price against each of such contractors, for execution of all transmission projects by PGCIL, since the year 2003, which have been implemented under Section 63 of the Electricity Act, 2003?
- 6. Please take note that I have deposited the requisite fees of Rs. 50/- (which is the maximum chargeable fee for an RTI as per the Hon'ble Supreme Court of India's judgment dated 20.03.2018) through a demand draft drawn on <u>Kotokk Mohindro</u> Bonk dated 20 Mull 2018 being No. 876692.
- 7. That I am 'Citizen' of India and I am asking the information as a 'Citizen'.
- I assure that I shall not allow/ cause to use/ pass/share/display/ or circulate the information received in any case and under any circumstances, with any person or in any manner which would

be detrimental to the Unity and Sovereignty or against the Interest of India.

B. I also state that the information sought by me is not exempted from disclosure under relevant law in force.

Date- 20 - 06 · 2018

Thanking you,

Pappu Kumar Rai

86-C, 3rd Floor,

Hari Nagar Ashram,

New Delhi-110014

## CC TO:

 Under Secretary, CPIO, POWER GRID, Ministry of Power Government of India Shram Shakti Bhawan, Rafi Marg, New Delhi- 110001